Rada po projednání v souladu se schváleným rozpočtem městyse Drnholec na rok 2024 rozhodla takto:  

Usnesení č. 30/6:   

Rada schvaluje poskytnutí neinvestiční provozní dotace spolku Drnholecká chasa z.s., se sídlem 

Tyršova 174/3, Drnholec, 15.000 Kč (slovy patnáct-tisíc korun českých) a současně schvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. Schválené znění veřejnoprávní smlouvy tvoří 

přílohu k tomuto usnesení.  

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

Bod 7 – Příprava 10.